
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 
E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA WILLIAM DE JESUS MORALES TORO.

RADICADO No.: 2020-00051

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

10.800.000 6-sep-19 30-sep-19 25 19,32% 28,98% 2,22% $199.942

10.800.000 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $245.681

10.800.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $236.893

10.800.000 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $243.420

10.800.000 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $241.752

10.800.000 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $229.274

10.800.000 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $243.896

10.800.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $232.975

10.800.000 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $234.823

10.800.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $226.384

10.800.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $233.984

10.800.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $236.020

10.800.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $229.047

10.800.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $233.625

10.800.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $223.135

10.800.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $226.057

10.800.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $224.370

10.800.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $204.912

10.800.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $225.455

10.800.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $216.967

10.800.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $223.164

10.800.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $215.801

10.800.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $222.681

10.800.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $223.405

10.800.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $215.567

10.800.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $221.474

10.800.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $216.501

10.800.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $226.057

10.800.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $228.463

10.800.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $213.137

10.800.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $238.172

10.800.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $237.123

$7.270.157

$10.800.000

$1.458.027

$92.717

19.620.901   
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1.228.680 24-sep-19 30-sep-19 7 19,32% 28,98% 2,22% $6.341

1.228.680 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $27.950

1.228.680 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $26.950

1.228.680 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $27.693

1.228.680 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $27.503

1.228.680 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $26.084

1.228.680 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $27.747

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:

Otro Conceptos

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4481860003617468

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051156100005692



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
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1.228.680 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $26.505

1.228.680 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $26.715

1.228.680 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $25.755

1.228.680 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $26.620

1.228.680 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $26.851

1.228.680 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $26.058

1.228.680 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $26.579

1.228.680 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $25.385

1.228.680 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $25.718

1.228.680 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $25.526

1.228.680 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $23.312

1.228.680 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $25.649

1.228.680 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $24.684

1.228.680 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $25.389

1.228.680 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $24.551

1.228.680 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $25.334

1.228.680 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $25.416

1.228.680 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $24.524

1.228.680 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $25.196

1.228.680 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $24.631

1.228.680 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $25.718

1.228.680 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $25.992

1.228.680 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $24.248

1.228.680 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $27.096

1.228.680 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $26.977

$41.195.450

$1.228.680

$1.458.027

$92.717

43.974.874   

Del Señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989  C.S de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com
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